
Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 30 метра

1 4 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 4,91

2 46 3335 Анастасия ПЕТРОВА 2010 Родопа 5,13

3 49 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 5,35

4 12 3159 Александра ПЕНЧЕВА 2011 Витоша ски 5,53

5 54 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 5,59

6 10 2852 Елена ГРЕБЕНЧАРСКА 2010 Витоша ски 5,73

6 11 3269 Мария ПАВЛОВА 2011 Витоша ски 5,73

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Скок от място

1 4 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 211

2 12 3159 Александра ПЕНЧЕВА 2011 Витоша ски 190

3 49 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 181

4 46 3335 Анастасия ПЕТРОВА 2010 Родопа 179

5 10 2852 Елена ГРЕБЕНЧАРСКА 2010 Витоша ски 178

5 11 3269 Мария ПАВЛОВА 2011 Витоша ски 178

7 54 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 163

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен ляв

1 4 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 5,94

2 10 2852 Елена ГРЕБЕНЧАРСКА 2010 Витоша ски 4,93

3 49 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 4,77

4 54 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 4,72

5 11 3269 Мария ПАВЛОВА 2011 Витоша ски 4,66

6 46 3335 Анастасия ПЕТРОВА 2010 Родопа 4,61

7 12 3159 Александра ПЕНЧЕВА 2011 Витоша ски 4,58

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен десен

1 4 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 5,66

2 10 2852 Елена ГРЕБЕНЧАРСКА 2010 Витоша ски 5,30

3 46 3335 Анастасия ПЕТРОВА 2010 Родопа 4,80

4 11 3269 Мария ПАВЛОВА 2011 Витоша ски 4,63

5 49 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 4,50

6 54 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 4,47

7 12 3159 Александра ПЕНЧЕВА 2011 Витоша ски 4,25

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША 30 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША СКОК ОТ МЯСТО

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША ТРОЕН СКОК С ЛЯВ КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША ТРОЕН СКОК С ДЕСЕН КРАК



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Гъвравост

1 49 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 23

2 10 2852 Елена ГРЕБЕНЧАРСКА 2010 Витоша ски 22

3 4 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 20

4 46 3335 Анастасия ПЕТРОВА 2010 Родопа 14

5 12 3159 Александра ПЕНЧЕВА 2011 Витоша ски 9,5

6 54 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 5

7 11 3269 Мария ПАВЛОВА 2011 Витоша ски 4

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Осморка

1 46 3335 Анастасия ПЕТРОВА 2010 Родопа 28,70

2 49 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 28,84

3 10 2852 Елена ГРЕБЕНЧАРСКА 2010 Витоша ски 29,42

4 12 3159 Александра ПЕНЧЕВА 2011 Витоша ски 30,36

5 54 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 32,24

6 4 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 33,00

7 11 3269 Мария ПАВЛОВА 2011 Витоша ски 35,78

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 10 прескока

1 46 3335 Анастасия ПЕТРОВА 2010 Родопа 6,19

2 49 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 6,84

3 10 2852 Елена ГРЕБЕНЧАРСКА 2010 Витоша ски 7,04

4 54 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 7,14

4 11 3269 Мария ПАВЛОВА 2011 Витоша ски 7,14

6 4 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 7,15

7 12 3159 Александра ПЕНЧЕВА 2011 Витоша ски 7,22

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 400 метра

1 4 2855 Виолета КМЕТСКА 2010 Мотен 1:17,87

2 11 3269 Мария ПАВЛОВА 2011 Витоша ски 1:26,93

3 10 2852 Елена ГРЕБЕНЧАРСКА 2010 Витоша ски 1:28,03

4 12 3159 Александра ПЕНЧЕВА 2011 Витоша ски 1:31,77

5 46 3335 Анастасия ПЕТРОВА 2010 Родопа 1:35,68

6 49 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 1:38,90

7 54 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 1:48,41

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША 10 ПРЕСКОКА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША 400 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША ГЪВКАВОСТ

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША ОСМОРКА


